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Feinstrickhandschuhe SUPER WORKER®
greyworker

URL

https://ppe.page/anzeige/Hand-protection/CE-Cat--1I---Gloves-against-
reversible-risks/Feinstrickhandschuhe-SUPER-WORKER-greyworker 13166

™ GroRen Information
GroRRe:

6 (=S)

7 (=S)

8 (=M)

9 (=L)

10 (=XL)
11 (=2XL)

™ Anbieterauswahl
Anbieter:

Hersteller

RQage not Tgdhd or type unknown

Produktbild

Beschreibung Polyester-Feinstrickhandschuhe nach DIN EN 388 - CAT II (3131X), grau,
100% Polyester, Strickbund, PU-teilbeschichtet, Passform wie zweite Haut,
sicherer Griff, gutes Tastempfinden, flissigkeitsabweisend, einzeln verpackt
in TUten mit Eurolochung und Barcode-Label, Grofse 6-11, VE 240 Paar

Markenware Super Worker

Details zur Anzeige
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